

Consultas Realizadas

Licitación 378034 - ADQUISICIÓN DE TONER, TINTAS Y PRODUCTOS DE PAPEL

Consulta 1 - consulta

Consulta	Fecha de Consulta	04-11-2020
consulta si los toner y tintas tienen que ser de la misma marca de las impresoras o fotocopadoras o los llamados compatibles genéricos		
Respuesta	Fecha de Respuesta	06-11-2020
Los tóner y cartuchos de tintas pueden no ser de la marca de la impresora o fotocopadora.		
Respuesta	Fecha de Respuesta	06-11-2020
Los tóner y cartuchos de tintas pueden no ser de la marca de la impresora o fotocopadora.		